
J"". SQRÁVA SPORTOVIŠŤ
" MESTA CHEBU

DOHODA O UŽÍVÁNÍ PLAVECKÉHO BAZÉNU

uzavřena mezi

Správou sportovišt' města Chebu, přispěvková organizace
Dyleňská 1205/24, 350 02 Cheb, lČO: 09176357
Zastoupenou Michalem Ouřadou, ředitelem (,,provozovatel")

a

Základní Škola Cheb, Kostelní náměsti 14, příspěvková organizace
lČO:70987238
Zastoupenou Mgr. Libuší Hladkou, ředitelkou školy (,,uživatel")

Předmět dohody:
ŮŽÍvánÍ plaveckého bazénu pro plavecký výcvik žáků školy v době od 16.09.2024 do 23.06.2025
Rezervace ve dnech: pondělí 11:15-12:00
Cena za užÍvání plaveckého bazénu:
Platba bude provedena převodním příkazem fakturou za uplynulý měsíc,

Provozovatel zajisti:
J Místnost pro zázemi a odpočinek učitelů,
J Mľstnost pro uložení plaveckých pomůcek,
J Plavčíka, který spolupracuje s učiteli (na požádánl obsluhuje vodni atrakce, skokanskou

věž, plavecké dráhy atd.), a v případě nutnosti zasahuje a poskytuje pomoc,
J Formulář evidence jednotlivých hodin výuky

Uživatel zajistí:
J Kvalifikované učitele pro výuku plavání,
J Dohled nad žáky po celou dobu přitomnosti v plaveckém bazénu (vstupní haie, šatnách,

sprchách, tribuně), včetně doby před zahájením plavání až do opuštění bazénu,
J Dodržováni ,,Návštěvního řádu plaveckého bazénu", předevšim hygienické požadavky

(nevstupovat do šaten nepřezutí, umýt se mýdlem bez plavek před použitim bazénu)

V připadě změny terminu užívánÍ bazénu se provozovatel a uživatel s dostatečným předstihem
prokazatelným způsobem navzájem informují.

V Chebu

Mgr. Hladká LibuŠÉ?stelnÍ nám. 14
350 02 Cheb

reditelka skÁ¥pŠivkť>vá organizace
ICU: 7U9 87 238 (ň

Michal Ouřada
ředitel

1


